КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМЫСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2023                  п.Добромысловский                  № 56-п
     О внесении изменений в Постановление Администрации Добромысловского сельсовета от 24.02.2014г. №17-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Добромысловского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»
    В соответствии с Законом  Красноярского края от 07.12.2023 № 6-2322 «О внесении изменений в некоторые законы края в целях повышения размеров оплаты труда работников бюджетной сферы», руководствуясь ст. 14 Устава Добромысловского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Внести в Постановление Администрации Добромысловского сельсовета от 24.02.2014г. №17-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Добромысловского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующие изменения:
     - в приложении к Постановлению в Примерном положении об оплате труда работников администрации Добромысловского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в первом абзаце п.п. 4.7 пункта 4 цифру «25988 рублей» заменить цифрой «30787 рублей».
   2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления Добромысловского сельсовета», размещению на официальном сайте Администрации Добромысловского сельсовета и вступает в силу с 1 января 2024 года.

Глава сельсовета                                                                     О.Н.Правдин